1
RS232/485
00000 000000
mA, V1 MHz
max.
12 ... 30 V
DC
RoHS

模拟 - HTL / RS422, SSI, RS232 / RS485SK 1A-1S1D2RS
信号转换器  8.SK.1A-1S1D2RS
订货号
预置电缆连接器 Sub-D 插头， 9 芯，带有 70° 电缆输出端
 开放末端
 2 m PVC 电缆 1) 8.0000.6V00.0002.0082
预置电缆连接器 Sub-D 插头， 9 芯，带有 70° 电缆输出端 8.0000.514A.0000
更多的库伯勒配件请见：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology
关于安全速度监测器和配套软件的概述，请见：www.kuebler.com/safety
连接技术 订货号
1)  可提供其他长度。
信号转换器
信号转换器
2 www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 05 月
技术数据
电气特性值
电源电压 12 ... 30 V DC
(剩余波纹度 ≤ 10 %, 24 V DC 条件下)
电流消耗（无负载） 最大 50 mA
电源电压的反极性保护 是
连接方式 螺旋接线夹, 1,5 mm2
SSI 接口  X4 + X5
功能 模拟 SSI 绝对值编码器
编号 根据 SSI 标准，10 ... 25 位，
二进制码或格雷码 （仅支持单向
传输，不支持多向传输）
时钟（输入） TTL 差分 / RS485
[Clk+], [Clk-]
数据（输出） TTL 差分 / RS485
[Dat+], [Dat-]
终端电阻 设备内部不存在
SSI 波特率 最大 1 MHz
连接方式 螺旋接线夹, 1,5 mm2
串行接口 X2
格式 RS232 或 RS485
(2 个导体 或 4 个导体)
波特率 600, 1200, 2400, 9600 (默认),
19200, 38400, 56000, 57600, 76800
und 115200
连接方式 Sub-D 插座, 9 芯
USB 接口
版本 USB 2.0
连接方式 通过 USB 端口，A 型插头
模拟输入  X4
电压输入
  内电阻
-10 ... +10 V / 0 ... 10 V
Ri ≈ 120 kOhm
电流输入
  内电阻
0 ... 20 mA / 4 ... 20 mA
Ri ≈ 100 Ohm
分辨率 14 Bit (± 13 Bit)
精度 0,1 %
升级时间 100 μs (相当于每秒 10,000 个测
量值)
最大输入频率 1 kHz (10 个采样点时)
VREF  用于外部电位计
  内电阻
约 4,8 V (±0,1 %)
Ri ≈ 240 Ohm
连接方式 螺旋接线夹, 1,5 mm2
控制输入  X5
数量 4
特性 PNP, active high
信号电平 HTL LOW = 0 ... 3 V
HIGH = 10 ... 30 V
内电阻 Ri ≈ 1,5 kOhm
输入电流 约 2 mA